[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ  №  9
02 октября 2024 года                                                                                с. Красногорка
Об избрании заместителя председателя Красногорского  сельского совета  Ленинского  района Республики Крым третьего созыва
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Уставом Красногорского  сельского поселения,  Красногорский   сельский совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 6
2. Избрать заместителем  председателя  Красногорского  сельского совета - депутата Красногорского  сельского совета третьего созыва  Дробалову Ирину Леонидовну.
3.Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым, странице Ленинского муниципального района (lenino.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования Ленинского района» подразделе «Красногорское  сельское поселение», в сетевом издании «Официальный сайт Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым» (https://krasnogorskoe-sp.ru/), а также информационном на  стенде   Красногорского  сельского совета.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Красногорского сельского совета-

Глава администрации Красногорского

сельского поселения
    Р.Ф. Баталов